

## Digital-Servicebook.com ApS

Vordingborgvej 79  
4700 Næstved

CVR-nr. 36726350

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-06-2023

---

Kim Koch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter.....	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Digital-Servicebook.com ApS Vordingborgvej 79 4700 Næstved
Telefon	71 99 39 39
E-mail	kim@car-center.dk
Hjemmeside	<a href="https://digitalservicebog.dk/">https://digitalservicebog.dk/</a>
CVR-nr.	36726350
Stiftelsesdato	20-04-2015
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Kim Koch Jens Christian Pedersen
<b>Revisor</b>	Revisions-Centret ApS Godkendt revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved
CVR-nr.	41578513
<b>Pengeinstitut</b>	Møns Bank Næstved afdeling Vinhusgade 2 4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af salg af digitale løsninger i bilbranchen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 453.883, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 9.288.963, og en egenkapital på kr. 4.011.420.

Ledelsen anser resultatet som forventet efter den senest vedtagne strategiplan.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.068.024</b>	<b>5.651.205</b>
Personaleomkostninger	1	-3.078.526	-3.348.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-515.700	-530.322
<b>Driftsresultat</b>		<b>473.798</b>	<b>1.772.400</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		68.231	34.394
Finansielle omkostninger		-66.270	-51.491
<b>Resultat før skat</b>		<b>475.759</b>	<b>1.755.303</b>
Skat af årets resultat		-21.876	-492.475
<b>Årets resultat</b>		<b>453.883</b>	<b>1.262.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		453.883	1.262.828
<b>Resultatdisponering</b>		<b>453.883</b>	<b>1.262.828</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsprojekter		3.942.595	3.759.788
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>3.942.595</b>	<b>3.759.788</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.835	39.042
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>29.835</b>	<b>39.042</b>
Deposita		25.500	25.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.500</b>	<b>25.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.997.930</b>	<b>3.824.330</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		693.492	864.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.655.123	3.117.532
Andre tilgodehavender		73.466	207.667
Periodeafgrænsningsposter		47.020	22.434
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.469.101</b>	<b>4.212.485</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.821.932</b>	<b>1.442.589</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.291.033</b>	<b>5.655.074</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.288.963</b>	<b>9.479.404</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.946.515	2.803.926
Overført resultat		764.905	497.580
<b>Egenkapital</b>		<b>4.011.420</b>	<b>3.601.506</b>
Hensættelser til udskudt skat		878.630	833.991
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>878.630</b>	<b>833.991</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		672.933	17.350
Gæld til tilknyttede virksomheder		483.292	479.182
Selskabsskat		21.208	509.410
Anden gæld		1.298.782	2.236.849
Periodeafgrænsningsposter		1.922.698	1.801.116
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.398.913</b>	<b>5.043.907</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.398.913</b>	<b>5.043.907</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.288.963</b>	<b>9.479.404</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.837.968	3.067.146
Pensioner	200.506	236.282
Andre omkostninger til social sikring	40.052	45.055
	<u>3.078.526</u>	<u>3.348.483</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>7</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JKM Holding A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabets samlede sikkerhedsstillelser over for pengeinstitut udgør t.kr. 1.000. De til sikkerhed stillede aktiver er indregnet i årsrapporten med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022 på t.kr. 723.

**4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabets samlede leasingforpligtelser udgør t.kr. 371. Resterende løbetid udgør 7-45 måneder.